
AKS-tilbud for elever på 5. trinn i Oslo
I Oslo er Aktivitetsskolen (AKS) primært et tilbud for 1.–4. trinn, men enkelte offentlige barneskoler har
utvidet ordningen til også å gjelde 5. trinn (og i noen tilfeller 6.–7. trinn). Nedenfor følger en oversikt
gruppert geografisk over skoler som tilbyr AKS/SFO for femte trinn åpent for alle (altså ikke bare for
elever  med særskilte  behov).  For  hver  skole  beskrives  omfang (åpningstider,  dager/ferier),  innhold/
aktiviteter, pris og eventuelle vilkår.

Oslo vest (Vestre Aker og Ullern)

Vestre Aker bydel: Flere skoler i bydel Vestre Aker har egne AKS-tilbud for 5. trinn: 

Bogstad skole (Sørkedalen): Tilbyr AKS for 5., 6. og 7. trinn gjennom basen  “HiFive” .
HiFive er åpen hver dag etter skoletid (fram til ca. 16:30) og legger vekt på elevmedvirkning og
større individuell frihet innenfor AKS-rammeplanen . Elevene kan delta i kreative aktiviteter
(f.eks. kantinedrift, skolekjøkken, droneflyging), gjøre lekser eller spille PlayStation/Nintendo .
For 7. trinn har HiFive til og med kveldsåpent torsdager og fredager kl. 16:00–20:00 (unntatt når
andre  kveldsarrangementer  kolliderer) .  I  skoleferiene  arrangerer  HiFive  egne  spennende
utflukter – hvert år padler de f.eks. i Sørkedalselva i høstferien, og det arrangeres også bowling,
skiturer,  museumsbesøk  m.m. .  Plassen  for  5.  trinn  må  bestilles  spesielt  (man  har  ikke
automatisk plass etter 4. klasse), og man melder seg på for et halvt år om gangen .  Pris:
Bogstad anbefaler å velge deltidsplass for 5. trinn; da betaler foresatte deltidspris, men eleven
kan likevel benytte AKS alle fem dagene i uken . (Dagens deltidspris i Oslo er normalt ca. 2500
kr/mnd avhengig av inntekt , og det er ikke gratis kjernetid for 5. trinn). 

Holmen skole (Holmenkollen): Har et eget 5.–7. trinnstilbud kalt “Klubben”. Overgangen fra 4.
til  5.  trinn  markeres  ved  at  AKS-plassen  må  fornyes,  og  Holmen  tilbyr  et  alderstilpasset,
elevmedvirkende  fritidsopplegg  for  dem  som  fortsetter .  Klubben  ledes  av  dedikerte
ansatte  (hos  Holmen  nevnes  at  egen  baseleder  for  Klubben  tar  over  styringen)  og  gir  5.
klassingene mulighet til  både å delta på egne aktiviteter og å være med på vanlige AKS-kurs
sammen med yngre elever .  Omfang: Klubben følger vanlige AKS-tider –  før  og etter
skoletid på skoledager og heldagsåpent i ferier – og elevene kan bruke plassen så mye de vil,
også i skolens ferier .  Pris: Holmen oppgir en pris på 2 230 kr per måned for Klubben .
Dette  tilsvarer  en  flat  deltidspris;  plassen  kan  benyttes  ubegrenset  (ingen  timebegrensning)
inkludert ferier, innenfor AKS’ åpningstid. Det er ingen ekstra kriterier for deltakelse utover at
eleven går på skolen og man registrerer ny AKS-plass etter 4. trinn. 

Svendstuen skole (Holmenkollen/Bogstad): Svendstuen AKS inkluderer  5.  trinn i  sin  eldste
base. Skolen har en 3.–5. klasse-base ledet av egen baseleder , og det utarbeides månedlige
planer for 3.–5. trinn samlet .  Omfang: AKS Svendstuen har morgenåpent fra kl. 07:30 og
etter skoletid til kl. 16:30 hver skoledag, samt heldagsåpent i ferier (stengt i juli) . 5. trinn
inngår her på lik linje med de yngre i den grad de er påmeldt. Innhold: Planer indikerer varierte
aktiviteter;  f.eks.  har  de  egne  månedsplaner  og  timeplaner  for  deltidsbarn  med  ulike
læringsstøttende og fritidsaktiviteter. Pris: Elever på 5. trinn får ikke gratis kjernetid og må betale
ordinær oppholdsbetaling .  Det  vil  si  at  man betaler  deltids-  eller  heltidspris  avhengig av
behov, i tråd med Oslo kommunes satser (inntektsgradert). Juli er betalingsfri måned også for 5.
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https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367#:~:text=heltidsplass,Pris%20og%20betaling


trinn .  Ingen  spesielle  vilkår  utover  påmelding;  5.  klasse-elever  beholder  ikke  automatisk
plassen fra 4. trinn, så foresatte må aktivt søke for at barnet skal fortsette på AKS. 

Huseby skole (Hovseter): Tidligere hadde Huseby en foreldredrevet “Barneklubben” for eldre
elever, men fra skoleåret 2023/24 ble denne integrert i  den kommunale AKS . AKS Huseby
omfatter nå ca. 300 barn fra 1.–5. klasse fordelt på flere baser . 5. trinn inngår dermed i det
ordinære  AKS-tilbudet  på  skolen.  Omfang: AKS  følger  normal  åpningstid  (morgen  og
ettermiddag alle skoledager, samt heldagstilbud enkelte feriedager, stengt i juli). 4. klasse-basen
på Huseby har tilhold i et eget bygg (“Det hvite huset”), og 5. trinn-elevene benytter antakelig
dette sammen med 4. trinn eller egen løsning – skolen oppgir i alle fall at de har baser for 1., 2.,
3. og 4. trinn, samt videreføring av tilbudet for 5. klasse etter overtakelsen av Barneklubben

.  Innhold: Huseby AKS tilbyr varierte aktiviteter i samarbeid med skolens lokaler; konkrete
opplegg for 5. klasse er ikke spesifikt beskrevet på nettsiden, men integreringen tyder på at de
nå får et mer helhetlig AKS-tilbud.  Pris: Det er ikke gratis kjernetid for 5. trinn her. Foresatte
betaler  ordinær  AKS-pris  etter  kommunale  satser  (deltid/heltid  avhengig  av  behov  og
husholdningsinntekt). Ingen spesielle kriterier – tilbudet er åpent for alle 5. klassinger på skolen
mot påmelding. 

Slemdal skole (Ris/Slemdal): Slemdal AKS har utvidet tilbudet til også å omfatte 5. trinn, i tillegg
til  den  vanlige  1.–4.  trinns-ordningen .  Skolen  presiserer  at  siden  dette  er  utenfor  den
lovpålagte rammen,  finansieres ikke 5.  trinn av gratis  kjernetid –  alle  5.  trinns-elever  må
betale full pris for plassen . Omfang: 5. klasse-elever kan velge heltids- eller deltidsplass
på Slemdal AKS, tilsvarende de yngre. En  deltidsplass for 5. trinn gir inntil 12 timer per uke
fordelt på tre faste dager (timer kan brukes både før og etter skoletid) . Man kan søke om
kjøp av ekstra tid ved behov, for eksempel i skoleferier, utover deltidsrammen . Heltidsplass
gir  ubegrenset  bruk  som  vanlig  (før/etter  skole  hver  dag  og  alle  åpne  feriedager) .  AKS
Slemdal holder åpent kl. 07:30 til 16:30 alle skoledager, og i ferier unntatt juli  – 5. trinn følger
samme tider. Innhold: Slemdal har fokus på et variert aktivitetstilbud i tråd med rammeplanen.
5. trinn vil typisk få et noe mer modent opplegg; dog er de integrert i AKS-strukturen på skolen.
Pris: Som nevnt betales ordinær oppholdsbetaling – 5. trinn får ikke gratis deltidsplass og må
dekke enten deltidspris eller heltidspris fullt ut . (Per idag vil f.eks. deltidsplass koste ~kr
2500/mnd, heltidsplass opp til kr 3704/mnd ved høyeste inntektskategori, jf. Oslo-satsene.) Det
stilles ingen andre krav for deltakelse enn påmelding og betaling. 

Ullern  bydel: Også  i  bydel  Ullern  (vest)  har  skolene  et  godt  utbygd  AKS-tilbud  som  fortsetter  ut
barneskolen: 

Bjørnsletta skole (Ullern): Bjørnsletta er en 1–10-skole som driver en populær AKS helt opp til
7. trinn. For 5.–7. trinn har de etablert en egen base kalt “Hiet” . Innhold: Hiet beskrives som
et spennende og annerledes AKS-tilbud for de eldste elevene – skreddersydd for elever som vil
utforske  selvstendighet  samtidig  som  de  opplever  fellesskap .  Her  vektlegges
sosialisering, tilhørighet, utvikling – og fremfor alt frihet til å forme egen hverdag . Elevene
disponerer  et  eget  oppholdsrom  med  komfortable  sofaer  og  personlige  hyller.  Aktivitetene
spenner  fra  kreative  DIY-prosjekter  (perling,  vindusmaling),  til  biljard,  airhockey,  gaming
(PlayStation 4), ulike brettspill og leker både ute og inne  – “noe for enhver interesse”. Hiet
har også et variert ukesprogram med  faste aktiviteter som matlagingskurs, lek i  gymsal,
dans og prosjektdager . I tillegg arrangeres det jevnlig eventyr og utflukter: f.eks. turer til
Tusenfryd  fornøyelsespark,  “Fangene  på  Fortet”  (gameshow-aktiviteter),  kino,  samt  egne
arrangementer som juleball  og overnatting på skolen .  Dette gjør at  5.–7.-klassingene får
oppleve  spennende  sosiale  aktiviteter  tilpasset  aldersgruppen.  Omfang: Hiet  er  åpent  hver
skoledag etter skoletid til kl. 16:30 . I motsetning til AKS for 1.–4. trinn, holder Hiet  stengt i
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https://bjornsletta.osloskolen.no/siteassets/aks-bjornsletta/hiet/2025/apningstider-ferier-og-avvik.pdf#:~:text=%C3%85pningstider%20%E2%80%A2%20Hiet%20er%20%C3%A5pent,trinns%20AKS%20ved%20%C3%A5%20sende


skoleferiene (inkl.  inneklemte dager) .  Hvis  det  er  behov for  tilsyn i  ferier,  kan 5.–7.  trinn
meldes inn på ordinær AKS (1.–4. trinns-basene) i feriene ved å gi beskjed til baselederen .
Hiet gjennomfører derimot enkelte utflukter eller arrangementer som kan strekke seg utover
normal åpningstid på ettermiddag/kveld (dette varsles i så fall på forhånd) . Pris: Bjørnsletta/
Hiet opererer i praksis med deltidsplasser for 5.–7. trinn. Det er ingen gratis kjernetid; foresatte
betaler deltidspris for inntil 12 timer per uke og kan kjøpe ekstra timer ved behov i ferier .
(Evt.  kan  man  også  velge  heltid  etter  kommunens  system,  men  de  fleste  nøyer  seg  med
ettermiddager.) Ingen ekstra kriterier – Hiet er åpent for alle elever på 5.–7. trinn ved Bjørnsletta
som søker om plass. 

Lysejordet skole (Røa/Lilleaker): Lysejordet har en av byens største og mest suksessfulle AKS-
klubber for 5.–7. trinn, kalt “Klubben” . I skoleåret 2024/25 hadde Klubben over 100 deltakere
fra  5.–7.  klasse .  Innhold: Klubben  på  Lysejordet  beskrives  som  en  blanding  av  AKS  og
ungdomsklubb, med hovedfokus på sosialt samhold og et bredt aktivitetstilbud . Elevene på
5.–7. trinn får tilgang til alle AKS-kursene som ordinært tilbys, pluss egne eksklusive prosjekter
og  “goder”  for  de  eldste .  Klubben  har  for  eksempel  et  lydstudio  for  musikk-  og
podcastinnspilling,  daglig gymsal-tid, biljardbord og bordtennis, rebusløp, gaming, brettspill,
samt kreativt verksted som strikking og hekling – for å nevne noe . Mye av verdien ligger
også i at 5.–7.-klassingene har et trygt sted å bare “henge” med venner etter skoletid, med stor
grad av frihet under tilsyn av trygge, engasjerte voksne . Elevene får reell innflytelse på
innholdet  i  hverdagen;  de  kan  komme  med  ønsker  og  ideer  til  aktiviteter,  og  de  voksne
tilrettelegger deretter . Resultatet er svært høy deltakelse: ifølge Akersposten fortsetter
hele 67 elever på Lysejordet med AKS på 5.–7. trinn, mens mange andre skoler knapt har noen
tilbud i  de klassetrinnene .  Omfang: Lysejordets Klubben følger vanlig AKS-tid; AKS er
åpent til kl. 17:00 på skolen . Klubben-elevene kan komme etter skoletid hver dag. Det er
også heldagstilbud i ferier for dem som trenger det – Lysejordet AKS stenger riktignok i juli som
andre  skoler.  Pris: Klubben  omfattes  ikke  av  gratis  kjernetid ,  så  5.–7.  trinn  må  betale
oppholdsbetaling som normalt. Foreldre kan velge deltids- eller heltidsplass avhengig av behov.
På Lysejordet motiverer AKS-lederne foreldrene til å se nytten av tilbudet selv om barna er eldre

 – mange 5. klassinger kunne ellers fristes til å gå rett hjem og sitte foran skjerm, men et
attraktivt  AKS-tilbud gjør  at  både foreldre og barn ønsker å fortsette.  Det  er  ingen spesielle
opptakskrav; alle 5. trinns-elever kan delta så lenge de søker plass og betaler. (Lysejordet var for
øvrig en av tre pilot/Fyrtårn-skoler i Oslo vest for AKS-utvikling, nettopp på grunn av sitt gode
samarbeid med lokale lag og foreninger og høye aktivitetsnivå .) 

(OBS: Lilleaker skole i samme bydel Ullern har også vært med i AKS-utviklingsprosjekter, men per i dag oppgir
Lilleaker at AKS der primært er for 1.–4. trinn . Det ser altså ut til at Lilleaker ikke har et like formalisert 5.
trinnstilbud enda.)

Andre skoler utenfor vestkanten

I resten av Oslo er det færre skoler som har etablert egne AKS-tilbud for 5. trinn. Noen unntak finnes
likevel:

Ullevål skole (Nordre Aker): Ullevål (ved Blindern) tilbyr AKS for elever utover 4. klasse. Skolen
har tilrettelagt slik at elever på 5.–7. trinn kan ha deltidsplass og eventuelt kjøpe ekstra tid ved
behov . Det vil si at 5. trinnselever kan fortsette i AKS på ettermiddagene, typisk opptil 12
timer per uke, med mulighet for å utvide i ferier (tilleggskjøp av timer koster ca. 43 kr/t) . 
Omfang: AKS  Ullevål  følger  kommunale  retningslinjer  –  morgenåpent  og  etter  skoletid  på
vanlige dager.  For de med deltidsplass 5.–7.  trinn kan man ikke benytte gratis kjernetid (det
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https://bjornsletta.osloskolen.no/siteassets/aks-bjornsletta/hiet/2025/apningstider-ferier-og-avvik.pdf#:~:text=Ferier%20%E2%80%A2%20Hiet%20er%20stengt,trinns%20AKS%20for%20kommende%20ferie
https://bjornsletta.osloskolen.no/siteassets/aks-bjornsletta/hiet/2025/apningstider-ferier-og-avvik.pdf#:~:text=Ferier%20%E2%80%A2%20Hiet%20er%20stengt,trinns%20AKS%20for%20kommende%20ferie
https://bjornsletta.osloskolen.no/siteassets/aks-bjornsletta/hiet/2025/apningstider-ferier-og-avvik.pdf#:~:text=ferie,p%C3%A5%20v%C3%A5r%20hjemmeside%20under%20PLANER
https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/#:~:text=
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Klubben%20er%20en%20blanding%20mellom,Runar%2C%20Markus%2C%20Kristian%20og%20Edward
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Klubben%20er%20en%20blanding%20mellom,Runar%2C%20Markus%2C%20Kristian%20og%20Edward
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Klubben%20er%20en%20blanding%20mellom,Runar%2C%20Markus%2C%20Kristian%20og%20Edward
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Klubben%20har%20tilgang%20til%20alt,hekling%20for%20%C3%A5%20nevne%20noe
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Klubben%20har%20tilgang%20til%20alt,hekling%20for%20%C3%A5%20nevne%20noe
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=spille%20inn%20musikk%20og%20podcast%2C,hekling%20for%20%C3%A5%20nevne%20noe
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Noe%20av%20det%20viktigste%20p%C3%A5,av%20trygge%20og%20engasjerte%20voksne
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=%E2%80%93%20Ja%2C%20det%20er%20helt,til%20syvende%20trinn%20p%C3%A5%20Lysejordet
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=%E2%80%93%20P%C3%A5%20Klubben%20gir%20vi,baseleder%20for%20Klubben%2C%20Erik%20Myklegard
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=modning%20i%20denne%20alderen
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=P%C3%A5%20Lysejordet%20kan%20de%20vise,tilbud%2C%20er%2067%20elever%20med
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=De%20aller%20fleste%20elever%20g%C3%A5r,er%20AKS%20slutt%20klokken%2017
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=etter%20at%20skolen%20slutter,er%20AKS%20slutt%20klokken%2017
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben#:~:text=Merk%2C%20Klubben%20st%C3%B8ttes%20dessverre%20ikke,av%20ordningen%20med%20gratis%20kjernetid
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=AKS,seg%20foran%20tv%20eller%20pc
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=attraktivt%20tilbud%2C%20slik%20at%20b%C3%A5de,seg%20foran%20tv%20eller%20pc
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=OSLO%20VEST%3A%20Tre%20skoler%20i,samt%20bydel%20og%20ungdomshuset%20Stoppestedet
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=P%C3%A5%20Lysejordet%20kan%20de%20vise,tilbud%2C%20er%2067%20elever%20med
https://app.jobbe.ai/stillinger/6c0f7062-afdc-432a-954f-21f0766024d4#:~:text=,og%20etter%20skoletid%20og
https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/#:~:text=
https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/#:~:text=


gjelder kun 1.–4.), men man kan altså være med inntil tre ettermiddager pr uke eller tilsvarende.
I ferieuker utgjør deltidsplass to hele dager, men Ullevål åpner for at de som har 5.–7. trinn
deltid kan kjøpe seg opp dersom de vil delta flere dager i ferien . Innhold: Ullevål har ikke en
egen “klubb” for de eldste slik enkelte vestskoler har, men legger opp til at også 5. klassinger kan
delta i AKS-aktiviteter sammen med yngre. De kan fritt delta på de læringsstøttende aktivitetene
og kursene skolen tilbyr i AKS-regi, eller bruke tiden til lekser, lek og sosialt samvær under tilsyn.
Pris: Det  er  ordinær  betaling  –  ingen  fritak.  Siden  alle  1.–4.  trinn  ved  Ullevål  har  gratis
deltidsplass, betaler 5. trinn fullt for deltidsplass (per 2023 var det 1200 kr/mnd for deltidsplass
ved høyeste inntekt, ettersom Ullevål er en skole med gratis kjernetid for de yngste) .
Heltidsplass  kan  trolig  også  avtales  (med  ordinær  heltidstakst).  Ingen  spesielle  kriterier  for
opptak; tilbudet gjelder alle Ullevål-elever som ønsker det. 

Nøklevann skole (Bøler, bydel Østensjø): Nøklevann har formelt AKS for 1.–4. trinn, men skolen
har de siste årene også inkludert 5. trinn i en del av sine aktivitetsskoletilbud. Blant annet blir 5.
klassinger  invitert  med  på  visse  AKS-opplegg  i  ferier  og  på  ettermiddagsarrangementer.  Et
eksempel er at AKS Nøklevann arrangerte en tur til Tusenfryd for elever på  4.  og 5. trinn i en
sommeråpen uke . Skolen har også avholdt egen “julekveld i Villaen” for AKS-elever på 4.–5.
trinn, og samarbeider med bydelens fritidstilbud. Dette tyder på at det eksisterer en slags klubb
eller utvidet AKS for 5. trinn ved Nøklevann, selv om det ikke er full ukentlig dekning. Omfang:
Tilbudet ser ut til å gjelde særlig i skoleferier (høst-, vinterferie etc.) og ved spesielle anledninger
på ettermiddag/kveld. Det er ikke dokumentert at Nøklevann har daglig AKS-åpent for 5. trinn,
men de har hatt 5. klassinger med på AKS-aktiviteter regelmessig gjennom fjoråret.  Innhold:
Typiske aktiviteter inkluderer utflukter (f.eks. fornøyelsespark, museer, idrettsaktiviteter i hall),
samt sosiale sammenkomster på skolen for de eldste elevene. Dette gir 5.-klassingene et frivillig
fritidstilbud i trygge omgivelser også etter skoletid. Pris: Elever på 5. trinn betaler for eventuelt
oppmøte på AKS-tilbudet. Ofte dreier det seg om at foreldre kan kjøpe plass i ferietilbudet for
dem. Som alle andre skoler: barn med særskilte behov har rett på gratis AKS ut 7. trinn, men for
øvrige  5.  trinns-elever  på  Nøklevann  er  det  foreløpig  egenbetaling  og  frivillig  deltakelse.
(Nøklevann skole har gjennom bydelen et samarbeid med fritidsklubber – f.eks.  betegnelsen
“Nøkle-BUA” dukket opp i sosiale medier, hvor 3.–5. trinn fikk prøve skøyter som del av AKS .
Dette indikerer at AKS og ungdomstiltak glir litt over i hverandre for å gi et tilbud også til 5.
trinn.)  Kriterier: Tilbudet er  åpent for alle  5.  trinnselever ved skolen som ønsker å delta og
meldes på innen frister skolen setter for ferier eller arrangementer. 

(Merk: Generelt  har flere skoler i  østlige bydeler fokus på overgang fra AKS til  fritidsklubb. Enkelte steder
finnes egne junior-klubber utenfor skolene for 5.–7. trinn. Denne oversikten har imidlertid konsentrert seg om
AKS i skolens regi. Per i dag er det i hovedsak de ovennevnte skolene som har formalisert AKS-tilbudet utover
4. klasse.)

Kilder: Informasjonen  er  hentet  fra  Osloskolenes  nettsider  og  offisielle  kilder,  samt  eksempler  fra
media. Blant annet beskriver Holmen skole og Bogstad skole sine 5. trinnstilbud på sine nettsider

, Slemdal skole klargjør at 5. trinn må betale full pris uten gratis kjernetid , og Lysejordet skole
fremheves  i  Akersposten  for  sin  “Klubben”  med  høy  deltakelse .  Bjørnsletta  skoles  “Hiet”  og
innholdet der er beskrevet på skolens hjemmeside . Fra Oslo kommunes AKS-informasjon vet vi
at barn med særskilte behov har lovfestet rett til AKS ut 7. trinn, men for vanlige elever er det opp til
hver  skole  å  etablere slike tilbud .  Facebook-innlegg fra  Nøklevann AKS bekrefter  at  5.  trinn
inkluderes i enkelte AKS-opplegg i bydel Østensjø . Dette viser at det finnes et knippe skoler rundt
om i Oslo som har AKS for femte trinn, særlig i Oslo vest hvor slike “AKS-klubber” for eldre elever har
blitt populære. 
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https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/#:~:text=
https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/#:~:text=Alle%20elever%20p%C3%A5%201,ikke%20benytte%20seg%20av%20morgen%C3%A5pningen
https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/#:~:text=
https://www.facebook.com/noklevannskole/posts/2-flotte-dager-med-lek-p%C3%A5-aks-for-1-3trinn-og-tusenfryd-for-45-trinn-p%C3%A5-mandagi-/1227147329114796/#:~:text=2%20flotte%20dager%20med%20lek,med%20alle%20AKSene%20i%20bydelen
https://www.facebook.com/noklevannskole/videos/n%C3%B8kle-bua-%C3%A5pnes-idag/764591825121615/#:~:text=%C2%ABN%C3%B8kle,Music
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/#:~:text=K%20L%20U%20B%20B,E%20N
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=P%C3%A5%20HiFive%20kan%20elevene%20dyrke,det%20elevene%20har%20ansvaret%20for
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=P%C3%A5%20Slemdal%20tilbyr%20vi%20ogs%C3%A5,plassen%2C%20enten%20heltidsplass%20eller%20deltidsplass
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771#:~:text=modning%20i%20denne%20alderen
https://bjornsletta.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Vaarebaser/5.trinn---hiet#:~:text=komfortable%20sofaer%20og%20personlige%20hyller,vi%20noe%20for%20enhver%20interesse
https://bjornsletta.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Vaarebaser/5.trinn---hiet#:~:text=P%C3%A5%20Hiet%20handler%20det%20ogs%C3%A5,og%20skoleovernattinger%20regelmessig%20igjennom%20%C3%A5ret
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=Barn%201,7.%20trinn
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=P%C3%A5%20Slemdal%20tilbyr%20vi%20ogs%C3%A5,plassen%2C%20enten%20heltidsplass%20eller%20deltidsplass
https://www.facebook.com/noklevannskole/posts/2-flotte-dager-med-lek-p%C3%A5-aks-for-1-3trinn-og-tusenfryd-for-45-trinn-p%C3%A5-mandagi-/1227147329114796/#:~:text=2%20flotte%20dager%20med%20lek,med%20alle%20AKSene%20i%20bydelen


AKS for 5.,6. og 7. trinn på Bogstad
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/

Om AKS
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/

AKS på 5.trinn? Jada!
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/

Priser – Svendstuen AKS
https://www.svendstuen-sfo.no/aktivitetsskolen-i-oslo/priser/

usercontent.one
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-
skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367

Om AKS Huseby
https://huseby.osloskolen.no/aktivitetsskolen/huseby-aktivitetsskole/om-oss/

5 - 7.trinn - HIET - Bjørnsletta skole - Osloskolen
https://bjornsletta.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Vaarebaser/5.trinn---hiet

bjornsletta.osloskolen.no
https://bjornsletta.osloskolen.no/siteassets/aks-bjornsletta/hiet/2025/apningstider-ferier-og-avvik.pdf

Hel-, deltidsplass og kjøp av utvidet tid
https://ulleval.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-ulleval-skole/hel--og-deltidsplass/

5.-7. trinnsbasen - Klubben
https://lysejordet.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser/5.-6.trinnsbasen-klubben

De tør å si at de skal ha Oslos beste AKS
https://www.akersposten.no/de-tor-a-si-at-de-skal-ha-oslos-beste-aks/s/5-142-37771

Engasjert barneveileder søkes til AKS Lilleaker - Jobbe.ai - fra ...
https://app.jobbe.ai/stillinger/6c0f7062-afdc-432a-954f-21f0766024d4

Nøklevann skole og aktivitetsskole - Facebook
https://www.facebook.com/noklevannskole/posts/2-flotte-dager-med-lek-p%C3%A5-aks-for-1-3trinn-og-tusenfryd-for-45-
trinn-p%C3%A5-mandagi-/1227147329114796/

«Nøkle-BUA» prøves ut for første gang idag. 3.-5.trinn og D-gruppa ...
https://www.facebook.com/noklevannskole/videos/n%C3%B8kle-bua-%C3%A5pnes-idag/764591825121615/
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https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=P%C3%A5%20Bogstad%20har%20elever%20p%C3%A5,interessant%20og%20stimulerende%20fritidstilbud%20AKS
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=HiFive%20har%20kvelds%C3%A5pent%20for%207,gir%20vi%20beskjed%20via%20skolemelding
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=AKS%20for%205,viktig%20sosialt%20m%C3%B8testes%20for%20barna
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=P%C3%A5%20HiFive%20kan%20elevene%20dyrke,det%20elevene%20har%20ansvaret%20for
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=I%20skolens%20ferier%20satser%20HiFive,bowling%2C%20skiturer%2C%20museumsbes%C3%B8k%20og%20mer
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/#:~:text=P%C3%A5%201.%20,deltidsplass
https://bogstad.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Aktuelt/HiFive/
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=P%C3%A5%20Slemdal%20tilbyr%20vi%20ogs%C3%A5,plassen%2C%20enten%20heltidsplass%20eller%20deltidsplass
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=Du%20kan%20s%C3%B8ke%20om%20b%C3%A5de,til%20heltidsplass
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=5.%20trinn%20
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=,flyttes%20til%20en%20annen%20dag
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=,AKS
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=Om%20Slemdal%20AKS
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/#:~:text=Barn%201,7.%20trinn
https://slemdal.osloskolen.no/aktivitetsskolen/aks-pa-slemdal-skole/om-aks/
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/#:~:text=K%20L%20U%20B%20B,E%20N
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/#:~:text=%C3%98nsker%20dere%20p%C3%A5%204,om%20de%20%C3%B8nsker%20i%20tillegg
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/#:~:text=over%20roret%20og%20har%20mange,om%20de%20%C3%B8nsker%20i%20tillegg
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/#:~:text=Vi%20avslutter%20alle%20plassene%20for,tilbud
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/#:~:text=%C3%B8nsker%20i%20tillegg
https://holmen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/aks-pa-5.trinn-jada/
https://www.svendstuen-sfo.no/aktivitetsskolen-i-oslo/priser/#:~:text=Baseledere%3A%20948%2006%20897%20Trykk%3A,5.klasse%20%28Jonas%20N.%20Almaas
https://www.svendstuen-sfo.no/aktivitetsskolen-i-oslo/priser/#:~:text=,5.trinn%20%20%2A%20%2015
https://www.svendstuen-sfo.no/aktivitetsskolen-i-oslo/priser/
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367#:~:text=Gratis%20kjernetid%20Gratis%20deltakelse%20for,dag%20ved%20planleggingsdager%20og%20inneklemte
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367#:~:text=%E2%80%A2%20Det%20betales%20ikke%20for,ikke%20gratis%20kjernetid%20p%C3%A5%20AKS
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367#:~:text=heltidsplass,Pris%20og%20betaling
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367#:~:text=skole%20oppfordrer%20skolestartere%20til%20%C3%A5,Juli%20er%20betalingsfri%20m%C3%A5ned
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367
https://usercontent.one/wp/www.svendstuen-sfo.no/wp-content/uploads/informasjonshefte-aks-til-foresatte-skolearet-25-26-1.pdf?media=1727168367
https://huseby.osloskolen.no/aktivitetsskolen/huseby-aktivitetsskole/om-oss/#:~:text=Huseby%20skoles%20AKS%20er%20fra,24%20kommunalt%20drevet
https://huseby.osloskolen.no/aktivitetsskolen/huseby-aktivitetsskole/om-oss/#:~:text=Lokaler%20og%20bemanning
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